151 d.2, q.4-0876 4
d.2, q.4-0876 suum effectum, formalem vero minime; et expressam mentionem facit

152 d.2, q.4-0909 11
d.2, q.4-0909 omnes postea in unum confluant, ut aliqui haeretici putant, aut vero

153 d.2, q.4-1029 6
d.2, q.4-1029 concurrunt ad dispositionem materiae, animam vero non attingunt nisi

154 d.2, q.5-0034 4
d.2, q.5-0034 et extensae, rationalis vero immaterialis et inextensa; ergo.

155 d.2, q.5-0081 9
d.2, q.5-0081 dicitur quod in morte pulvis traditur terrae, spiritus vero redit ad *

156 d.2, q.5-0097 4
d.2, q.5-0097 19. In quibusdam vero libris Conciliorum non habentur illa verba in

157 d.2, q.6-0160 6
d.2, q.6-0160 una includitur in alia; si vero considerentur secundo modo, in his *

158 d.2, q.6-0179 9
d.2, q.6-0179 rationale. Quae tres differentiae formaliter distinctae sunt. Si vero haec

159 d.2, q.6-0199 10
d.2, q.6-0199 differentiam elevantem illam ad rationem animae sensitivae; in planta vero

160 d.2, q.6-0289 7
d.2, q.6-0289 operibus bruti, et illis tantum; "anima" vero "rationalis" pro anima

161 d.2, q.6-0362 3
d.2, q.6-0362 genericas; tertium vero membrum, scilicet anima rationalis, est in specie

162 d.2, q.6-0394 9
d.2, q.6-0394 per motum localem possunt sibi necessaria providere. Alia vero sunt

163 d.2, q.6-0413 2
d.2, q.6-0413 Argumenta vero secundae opinionis soluta manent, et

VERSATUR

1 d.2, q.1-0168 8
d.2, q.1-0168 Item, in inanimatis illa actio per se versatur circa extrinsecam

VERTENTEM

1 d.2, q.4-0439 4
d.2, q.4-0439 temere asserentem, aut vertentem in dubium, quod substantia animae

VERTI

1 d.2, q.1-0010 2
d.2, q.1-0010 quaestionem verti potest; et merito.

2 d.2, q.3-1058 3
d.2, q.3-1058 in quaestionem verti potest, quid sit de fide. Elementa enim *

VERTIMUS

- 1 d.2, q.2-0004 9
d.2, q.2-0004 potest esse veram animam; id tamen in quaestionem vertimus, non

VERTIT

- 1 Prooemium-0460 1
Prooemium-0460 vertit: "pulchrum et pretiosum." Et in hoc sensu ait Aristoteles virtutem

VERTITUR

- 1 d.2, q.1-0006 3
d.2, q.1-0006 quaestionem non vertitur. Constat enim plantam in parva quantitate terrae

VERUM

- 1 d.1, q.1-0078 4
d.1, q.1-0078 cognoscere animam esse verum actum et formam substantialem viventis, et
- 2 d.1, q.1-0156 4
d.1, q.1-0156 compositum, quod est verum ens substantiale per se unum; corpus
- 3 d.1, q.1-0189 9
d.1, q.1-0189 esse formam vel actum, non tamen probaverat esse verum actum
- 4 d.1, q.2-0212 10
d.1, q.2-0212 12 Sed omissa mente Aristotelis, videamus quid in re verum sit.
- 5 d.1, q.3-0208 10
d.1, q.3-0208 in actu; quod tamen per lumen fit. Nec est verum definitum poni in
- 6 d.1, q.4-0041 9
d.1, q.4-0041 Themistio, com, 7, et Philopono, com 1. Quod verum est si "corpus
- 7 d.1, q.4-0377 3
d.1, q.4-0377 Similiter est verum terram fuisse creatam gravissimam, quia fuit
- 8 d.2, q.2-0108 9
d.2, q.2-0108 hic ab Aristotele, quod in viventibus mortalibus habeat verum, non
- 9 d.2, q.3-0116 5
d.2, q.3-0116 ipsum non per corpus verum intuitur; aut ipsam veri *
- 10 d.2, q.3-0199 8
d.2, q.3-0199 independentiam; et ideo in materialibus potentiis habet verum quod ad
- 11 d.2, q.3-0905 3
d.2, q.3-0905 Medium autem verum est: Quod si anima habet propriam operationem
- 12 d.2, q.3-0916 4
d.2, q.3-0916 est, nec forte verum. Igitur verum medium demonstrationis est illud
- 13 d.2, q.3-0916 6
d.2, q.3-0916 est, nec forte verum. Igitur verum medium demonstrationis est illud
- 14 d.2, q.3-0937 6
d.2, q.3-0937 corpore. Quod quidem in se verum est, non tamen est sensus Aristotelis.

15 d.2, q.3-1105 9
d.2, q.3-1105 essentialiter non solum est forma corporis humani [...], verum et *

16 d.2, q.4-0394 5
d.2, q.4-0394 Averroistas, cap 1. Sed verum illius loci sensum tradidi disp. 1, q 1. 385

17 d.2, q.4-0805 9
d.2, q.4-0805 "Nullum violentum, etc", explicatur a Caietano, quod habet verum

18 d.2, q.6-0232 8
d.2, q.6-0232 2 colligitur ex dictis, quo sensu sit verum quod anima *

VERUS

1 d.2, q.1-0084 6
d.2, q.1-0084 vegetandi vera forma, atque adeo verus actus primus, ut de se constat;

2 d.2, q.2-0048 7
d.2, q.2-0048 cognoscitur rei essentia; sed tactus est verus sensus, et operatio illius est vera

3 d.2, q.3-0942 4
d.2, q.3-0942 Resolutio. Sensus igitur verus videtur esse alius. Ad cuius

4 d.2, q.3-0963 10
d.2, q.3-0963 corporis, et non propria animae. Et hic sensus est verus et consonus litterae

5 d.2, q.4-0318 11
d.2, q.4-0318 esse actum et formam. In qua demonstratione, ut procesus sit verus,

VESTER

1 d.2, q.5-0055 13
d.2, q.5-0055 iustorum", et ex illo 1 Thes 5: "[...] ut sit integer spiritus vester,

VESTIGIUM

1 d.2, q.3-0008 2
d.2, q.3-0008 neque vestigium habent huius rei.

VETAT

1 d.1-0023 4
d.1-0023 Octava conclusio: Nihil vetat aliquas animae partes

2 d.2, q.3-0885 11
d.2, q.3-0885 3 Lib 2, cap 1, in fine ait: "Nihil autem vetat ut

VETUSTISSIMUS

1 d.2, q.3-0644 6
d.2, q.3-0644 Pindarum et antiquos poetas. Phocylides, vetustissimus poeta graecus, sic ait:

VI

1 Prooemium-0686 6
Prooemium-0686 haec certissima, quantum est ex vi sui obiecti, haec utilissima, et haec

2 d.1, q.1-0030 5
d.1, q.1-0030 quod si prorsus hac vi destituitur iam mortuum censetur. Et ideo

- 3 d.1, q.1-0034 7
d.1, q.1-0034 illae vero non viventes, quae omni vi se movendi carent. Unde *
- 4 d.1, q.3-0124 7
d.1, q.3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,
- 5 d.1, q.3-0127 9
d.1, q.3-0127 pede, secundum modum quo illum informat, neque ex vi illius *
- 6 d.1, q.3-0166 9
d.1, q.3-0166 materialis ad receptionem animae, hoc vero constituitur ex vi introductionis
- 7 d.2, q.3-0081 5
d.2, q.3-0081 Concilium, in quo Origenes vi disputationis eos convincit, ut narrat
- 8 d.2, q.3-0330 6
d.2, q.3-0330 discursivam. Octava: Id ostenditur ex vi discursiva et iudicativa intellectus,
- 9 d.2, q.4-0287 4
d.2, q.4-0287 humano resultant ex vi unionis animae cum corpore, quae non possunt
- 10 d.2, q.6-0239 8
d.2, q.6-0239 vera; nam sensus est quod homo ex vi suae essentiae est potens sentire.
- 11 d.2, q.6-0400 5
d.2, q.6-0400 motiva, sed consequenter ex vi augmentationis, et ideo, etc.